[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 марта 2015 г.                           г.  Дальнереченск                                      № 99-па
	О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 15.01.2013 № 9-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Дальнереченского муниципального района»

В соответствии со статьей 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Дальнереченского района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 15.01.2013 № 9-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Дальнереченского муниципального района» (далее – Постановление):

1.1. Приложение № 1 к Постановлению, в части избирательных участков № 3704, № 3705, № 3714, № 3716 изложить в следующей редакции:

Избирательный участок №3704

Село Новотроицкое.

Центр участка – в здании библиотеки, расположенном по адресу: с. Новотроицкое, ул. Воронцова, 54, тел. 38-1-42.

Границы участка: территория с. Новотроицкое.
Избирательный участок №3705

Село Междуречье.

Центр участка – в здании филиала администрации Веденкинского сельского поселения, расположенном по адресу: с. Междуречье, ул. П. Марценюка, 22, тел. 77-4-19.

Границы участка: территория с. Междуречье, Ударное.
Избирательный участок №3714

Поселок Зимники.

Центр участка – в здании филиала администрации Малиновского сельского поселения, расположенном по адресу: с. Зимники, ул. Майская, 19, тел. 66-6-50
Границы участка: территория с. Зимники.
Избирательный участок №3716

Поселок Пожига.

Центр участка – в здании детского сада МОБУ «СОШ с. Ариадное», расположенном по адресу: с. Пожига, ул. Школьная, 24, тел. 61-4-16.

Границы участка: территория с. Пожига.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района Шестернина Е.А.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ударный фронт».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Дальнереченского муниципального района
                                  В.С. Дернов